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A-VGA-HDMI-01

VGA to HDMI adapter cable, 0.15 m, black

Connect your VGA video device to a HDMI monitor-
USB external power required-

EXPERT IN HIGH DEFINITON 

Jellemzők

A HDMI jel átalakítása VGA jellé-
Átalakítja a digitális HDMI-bemenetet VGA + 3.5 mm audio-
HDMI kompatibilis v.1.4-
Kimeneti videó felbontás ugyanaz marad, mint bemeneti videó
felbontás

-

Részletes leírás

Output: 1 x HDMI 19 pin female (not reversible)
Input: 1 x male VGA, XGA, SVGA, SXGA, UGA; power supply USB-AM

Supports resolutions up to 1080P/60Hz
Chipset inside
Cable: 0.15 m
Dimensions (box): 45 x 15 mm x 50 mm
Net weight: 60 g

TanúsítványokPackaging

Darab / karton
Csomag térfogata, m3
Karton súlya, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Származási hely
Vonalkód
Customs code

100
0.083
10.51
185x110x40 mm
540x350x440 mm
CN
8716309098762
8522900090


